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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 24.05.2021 

 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për: Operatori ekonomik: Ndregjoni shpk, NIPT K31329048I 

 

Adresa: Rruga Sulë Bega, Ndërtesa 32, Hyrja 8, Tiranë 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93293-04-16-2021 

 

Procedura e prokurimit: E hapur   

 

Objekti i Prokurimit: Furnizim vendosje dritare dhe vetrata në objektet shkollore dhe 

parashkollore. 

 

Fondi Limit: 19 979 164 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh.  

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 (gjashtëdhjetë) ditë 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021                        

Ora: 09:00 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021  Ora: 09:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara 

si më poshtë:  

 

1) Operatori ekonomik Juljan Durrsi sh.p.k me NIPT L92312025J me ofertën 

ekonomike me vlerë 18 254 340 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e treqind e dyzet) Lekë pa Tvsh. 

2) Operatori ekonomik Kupa sh.p.k me NIPT K51615512C me ofertën ekonomike me 

vlerë 19 963 440 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e dyzet) Lekë pa Tvsh. 

3) Operatori ekonomik Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W me ofertën 

ekonomike me vlerë 19 894 980  (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë)  Lekë pa Tvsh. 

4) Operatori ekonomik Ndërtimi sh.p.k me NIPT K11325002C me ofertën ekonomike 

me vlerë 19 966 170 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e shtatëdhjetë)  Lekë pa Tvsh. 

5) Operatori ekonomik Rafin Company sh.p.k me NIPT L52125110A me ofertën 

ekonomike me vlerë 19 899 810 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e dhjetë)  Lekë pa Tvsh. 

6) Operatori ekonomik Ndregjoni sh.p.k me NIPT K31329048I me ofertën ekonomike 

me vlerë 19 280 940 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e 

dyzet)  Lekë pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) Operatori ekonomik: Juljan Durrsi sh.p.k me NIPT L92312025J, për arësyet e 

mëposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument sipas kërkesave të DST. 

 

2) Operatori ekonomik: Kupa sh.p.k me NIPT K51615512C, për arësyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur deklaratat për katëse sipas shojcave të DST. Nuk plotësohet pika 2 

a)-gj) e kritereve të veçanta të DST. 

2. Nuk ka paraqitur deklaratë për administratorin e kontratës. Nuk plotësohet pika 2.3.4 e 

Kritereve të Veçanta të DST. 

3. Nuk ka paraqitur asnjë autorizim prodhuesi për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.9 e Kritereve të Veçanta të DST. 

4. Nuk ka paraqitur asnjë skedë teknike për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.10 e Kritereve të Veçanta të DST. 

5. Nuk ka paraqitur asnjë çertifikatë/deklaratë konformiteti për produktet e përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.11 e Kritereve të Veçanta të DST. 

6. Nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për mjett dhe pajisjet teknike të përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.12 e Kritereve të Veçanta të DST. 

7. Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës. Nuk plotësohet pika 2 gj) e 

kritereve të veçanta të DST. 



3 
 

3) Operatori ekonomik: Liqeni VII sh.p.k me NIPT K01730502W, për arësyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur deklaratat përkatëse sipas shojcave të DST. Nuk plotësohet pika 2 a)-

gj) e kritereve të veçanta të DST. 

2. Nuk ka paraqitur deklaratë për administratorin e kontratës. Nuk plotësohet pika 2.3.4 e 

Kritereve të Veçanta të DST. 

3. Nuk ka paraqitur asnjë autorizim prodhuesi për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.9 e Kritereve të Veçanta të DST. 

4. Nuk ka paraqitur asnjë skedë teknike për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.10 e Kritereve të Veçanta të DST. 

5. Nuk ka paraqitur asnjë çertifikatë/deklaratë konformiteti për produktet e përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.11 e Kritereve të Veçanta të DST. 

6. Nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për mjett dhe pajisjet teknike të përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.12 e Kritereve të Veçanta të DST. 

 

4) Operatori ekonomik: 2N sh.p.k me NIPT L31615017L, për arësyet e mëposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur deklaratat për katëse sipas shojcave të DST. Nuk plotësohet pika 2 

a)-gj) e kritereve të veçanta të DST. 

2. Nuk ka paraqitur deklaratë për administratorin e kontratës. Nuk plotësohet pika 2.3.4 e 

Kritereve të Veçanta të DST. 

3. Nuk ka paraqitur asnjë autorizim prodhuesi për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.9 e Kritereve të Veçanta të DST. 

4. Nuk ka paraqitur asnjë skedë teknike për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.10 e Kritereve të Veçanta të DST. 

5. Nuk ka paraqitur asnjë çertifikatë/deklaratë konformiteti për produktet e përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.11 e Kritereve të Veçanta të DST. 

6. Nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për mjetet dhe pajisjet teknike të përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.12 e Kritereve të Veçanta të DST. 

7. Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës. Nuk plotësohet pika 2 gj) e 

kritereve të veçanta të DST. 

5) Operatori ekonomik: Rafin Company sh.p.k me NIPT L52125110A, për arësyet e 

mëposhtme: 

 

1. Nuk ka paraqitur deklaratat për katëse sipas shojcave të DST. Nuk plotësohet pika 2 

a)-gj) e kritereve të veçanta të DST. 

2. Nuk ka paraqitur deklaratë për administratorin e kontratës. Nuk plotësohet pika 2.3.4 e 

Kritereve të Veçanta të DST. 

3. Nuk ka paraqitur asnjë autorizim prodhuesi për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.9 e Kritereve të Veçanta të DST. 

4. Nuk ka paraqitur asnjë skedë teknike për produktet e përcaktuara në DST. Nuk 

plotësohet pika 2.3.10 e Kritereve të Veçanta të DST. 

5. Nuk ka paraqitur asnjë çertifikatë/deklaratë konformiteti për produktet e përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.11 e Kritereve të Veçanta të DST. 

6. Nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për mjetet dhe pajisjet teknike të përcaktuara 

në DST. Nuk plotësohet pika 2.3.12 e Kritereve të Veçanta të DST. 

7. Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës. Nuk plotësohet pika 2 gj) e 

kritereve të veçanta të DST. 



4 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Ndregjoni 

sh.p.k me NIPT K31329048I me adresë: Rruga Sulë Bega, Ndërtesa 32, Hyrja 8, Tiranë, me 

ofertën ekonomike me vlerë 19 280 940 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e 

nëntëqind e dyzet)  Lekë pa Tvsh, e paraqitur për tenderin me objekt; “Furnizim vendosje 

dritare dhe vetrata në objektet shkollore dhe parashkollore”, me afat të kryerjes së 

punimeve deri 60,(gjashtëdhjetë) ditë pas nënshkrimit, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve 

Publike, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të anulojë procedurën e prokurimit në zbatim të Nenit 98 pika b) të Ligjit 

162/2020 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Sqarim: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 162/2020 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të 

merren për bazë parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 21/05/2021 

 

Ankesa: nuk ka pasur.  

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erindi Bejko 


